
amenidades lotes residenciales servicios

Cel. 999 900 8019  |  contacto@verana.com.mx  |  Calle 14 No. 405 x 13 y 15 Paraíso Maya

www.verana.com.mx

Cotiza tu Terreno

Tu nuevo destino se l lama Verana, terrenos residenciales en una de las mejores zonas de
Yucatán, con servicios y amenidades de primer nivel para que siempre vivas un verano eterno.

320 Terrenos Residenciales  con todas las amenidades y
servicios, el desarrollo contará con un Área Comercial
y Control de Accesos.

desde 15%
enganche

hasta 48
meses

desde $396,000
en contado



Lista de Precios
Información de Lotes

LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADO

1 X 30 m 329.42 m2  $543,543.00 

2 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

3 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

4 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

5 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

6 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

7 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

8 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

9 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

10 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

11 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

12 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

13 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

14 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

15 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

16 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

17 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

18 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

19 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

20 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

21 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

22 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

23 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

24 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

25 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

26 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

27 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

28 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

29 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

30 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

31 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

32 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

33 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

34 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

35 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

36 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

37 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

38 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

39 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

40 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

41 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

42 8 m 30 m 240 m2 $396,000.00
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LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADO
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MENSUALIDADES DESDE

8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

8 m 30 m 240 m2 $396,000.00

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

8 m 240 m2 6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

6,732.00$    

$396,000.00

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE



LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADOMENSUALIDADES DESDE
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 $6,732.00 
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 $6,732.00 
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 $5,248.72 

 $5,730.05 

 $6,374.36 

 $6,761.17 

 $6,859.63 

 $6,832.14 

 $7,028.77 

 $7,324.14 

 $7,092.72 

 $9,692.68 

 $6,115.46 

 $6,711.80 

 $6,951.07 

 $7,064.11 

 $7,222.31 

 $7,361.72 

 $7,506.18 

 $7,678.41 

 $7,794.53 

 $7,845.30 

 $7,990.04 

 $8,194.25 

 $8,330.29 

 $8,194.25 

 $7,711.23 

 $6,127.24 

 $6,838.59 

 $6,958.64 

 $7,071.69 

 $7,230.73 

 $7,361.72 

 $7,506.46 

 $396,000.00 

 $396,000.00 
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 $396,000.00 

 $396,000.00 
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 $308,748.00 

 $337,062.00 

 $374,962.50 

 $397,716.00 

 $403,507.50 

 $401,890.50 

 $413,457.00 

 $430,831.50 

 $417,219.00 

 $570,157.50 

 $359,733.00 

 $394,812.00 

 $408,886.50 

 $415,536.00 

 $424,842.00 

 $433,042.50 

 $441,540.00 

 $451,671.00 

 $458,502.00 

 $461,488.50 

 $470,002.50 

 $482,014.50 

 $490,017.00 

 $482,014.50 

 $453,601.50 

 $360,426.00 

 $402,270.00 

 $409,332.00 

 $415,981.50 

 $425,337.00 

 $433,042.50 

 $441,556.50 



LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADOMENSUALIDADES DESDE
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276.61

279.72

284.82

293.36

299.64

294.59

275.91

318.59

203.99

232.13

240.43

242.62

244.81

247.01

249.20

249.26

247.58

246.86

247.10

248.30

250.47

253.61

257.71

262.80

268.86

273.31

275.48

275.52

274.03

273.41

273.67

274.80

276.82

279.71

283.49

288.16

293.72

293.65

206.55

229.37

229.61

228.23

227.81

228.35

229.85

232.31

 $7,661.30 

 $7,758.91 

 $7,846.15 

 $7,989.20 

 $8,228.75 

 $8,404.90 

 $8,263.25 

 $7,739.28 

 $8,936.45 

 $5,721.92 

 $6,511.25 

 $6,744.06 

 $6,805.49 

 $6,866.92 

 $6,928.63 

 $6,990.06 

 $6,991.74 

 $6,944.62 

 $6,924.42 

 $6,931.16 

 $6,964.82 

 $7,025.68 

 $7,113.76 

 $7,228.77 

 $7,371.54 

 $7,541.52 

 $7,666.35 

 $7,727.21 

 $7,728.34 

 $7,686.54 

 $7,669.15 

 $7,676.44 

 $7,708.14 

 $7,764.80 

 $7,845.87 

 $7,951.89 

 $8,082.89 

 $8,238.85 

 $8,236.88 

 $5,793.73 

 $6,433.83 

 $6,440.56 

 $6,401.85 

 $6,390.07 

 $6,405.22 

 $6,447.29 

 $6,516.30 

 $450,664.50 

 $456,406.50 

 $461,538.00 

 $469,953.00 

 $484,044.00 

 $494,406.00 

 $486,073.50 

 $455,251.50 

 $525,673.50 

 $336,583.50 

 $383,014.50 

 $396,709.50 

 $400,323.00 

 $403,936.50 

 $407,566.50 

 $411,180.00 

 $411,279.00 

 $408,507.00 

 $407,319.00 

 $407,715.00 

 $409,695.00 

 $413,275.50 

 $418,456.50 

 $425,221.50 

 $433,620.00 

 $443,619.00 

 $450,961.50 

 $454,542.00 

 $454,608.00 

 $452,149.50 

 $451,126.50 

 $451,555.50 

 $453,420.00 

 $456,753.00 

 $461,521.50 

 $467,758.50 

 $475,464.00 

 $484,638.00 

 $484,522.50 

 $340,807.50 

 $378,460.50 

 $378,856.50 

 $376,579.50 

 $375,886.50 

 $376,777.50 

 $379,252.50 

 $383,311.50 



LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADOMENSUALIDADES DESDE

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*8

*22

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

*29

*30

*30

*31

*31

*32

*32

*32

*32

*31

*31

*32

*33

*33

*34

*35

*35

*35

*36

*36

*37

*37

*42

*32

*35

*36

*36

*34

*32

*35

*35

*35

*31

*31

*36

*30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

OESTE

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

235.73

240.10

245.44

251.74

256.44

258.90

259.12

257.74

257.32

257.86

259.36

261.82

265.23

269.61

274.95

281.25

285.95

288.41

290.87

293.33

295.79

292.63

309.46

258.01

272.20

288.11

282.38

261.35

254.91

272.10

283.65

270.59

238.86

236.69

390.80

473.25

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

 $6,612.23 

 $6,734.81 

 $6,884.59 

 $7,061.31 

 $7,193.14 

 $7,262.15 

 $7,268.32 

 $7,229.61 

 $7,217.83 

 $7,232.97 

 $7,275.05 

 $7,344.05 

 $7,439.70 

 $7,562.56 

 $7,712.35 

 $7,889.06 

 $8,020.90 

 $8,089.90 

 $8,158.90 

 $8,227.91 

 $8,296.91 

 $8,208.27 

 $8,680.35 

 $7,237.18 

 $7,635.21 

 $8,081.49 

 $7,920.76 

 $7,330.87 

 $7,150.23 

 $7,632.41 

 $7,956.38 

 $7,590.05 

 $6,700.02 

 $6,639.15 

 $10,961.94 

 $13,274.66 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $388,954.50 

 $396,165.00 

 $404,976.00 

 $415,371.00 

 $423,126.00 

 $427,185.00 

 $427,548.00 

 $425,271.00 

 $424,578.00 

 $425,469.00 

 $427,944.00 

 $432,003.00 

 $437,629.50 

 $444,856.50 

 $453,667.50 

 $464,062.50 

 $471,817.50 

 $475,876.50 

 $479,935.50 

 $483,994.50 

 $488,053.50 

 $482,839.50 

 $510,609.00 

 $425,716.50 

 $449,130.00 

 $475,381.50 

 $465,927.00 

 $431,227.50 

 $420,601.50 

 $448,965.00 

 $468,022.50 

 $446,473.50 

 $394,119.00 

 $390,538.50 

 $644,820.00 

 $780,862.50 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 



LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADOMENSUALIDADES DESDE

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

 

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 



LOTE FRENTE FONDO UBICACIÓN M2 PRECIO CONTADOMENSUALIDADES DESDE

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

*29

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

*30

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

240.00

454.47

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $6,732.00 

 $12,747.88 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $396,000.00 

 $749,875.50 

Cel. 999 900 8019  |  contacto@verana.com.mx

www.verana.com.mx
* Consulta las medidas con un Asesor.
* Las mensualidades son con planes a 60 meses.


